A medio vere anni eiusdem i. e. 6976 per totam aetatem male
conflictatus morbo meo, rheumatismo, quum saeculares vestes meas
laceras essent, vestimenta sacra indui primo die Augusti, pro Georgio
Gregorius appellatus, itemque uxor mea, Eupraxia pro Helena dicta,
professi ante, ut mos est orthodoxis monachicum habitum induenti-
bus, fidei nostrae formulam. itaque infra sanctum symbolum ac-
curate proposui, significans simul, unde a divinis patribus composi-
tum fuerit, ut cognoscamus, eos symbolum non ex ingenio suo con-
scripsisse, sed e sacris literis verecunde collectis testimoniis et hau-
sta rerum divinarum scientia. nimirum symboli divini verba tantum
non omnia e sacris literis deprompta sunt, ut singulis locis a me si-
gnificabitur.

Credo. evangelium "credis in filium dei," et "credit in deum,
etiam in me credite." apostolus "crede in Iesum dominum."

Θεοῦ” καὶ “πιστεύετε εἰς τὸν Θεόν, καὶ εἰς ἡμὲ πιστεύετε.” ἀπόστολος “πίστευσον εἰς τὸν κύριον Ἰησοῦν.”

εἰς ἓνα Θεόν. εὐαγγέλιον “ἵνα γινώσκωσί σε τὸν μόνον ἀληθινόν Θεόν.” ἀδελφός Θεός “πίστετε ὅτι ὁ Θεός ἐστι.”

5 Παῦλος “καὶ ἡμῶν Θεός ὁ πατήρ, ἐξ οὗ τὰ πάντα, καὶ ἡμεῖς ἐξ αὐτοῦ, καὶ εἷς κύριος Ἰησοῦς Χριστός, δι’ οὗ τὰ πάντα.”

πατέρα. εὐαγγέλιον “ἀναβαίνω πρὸς τὸν πατέρα μου καὶ πατέρα ὑμῶν,” καὶ “πάτερ ἅγιο, καὶ ὁ κόσμος σε οὐκ ἔγνω,” καὶ “πρὸς τὸν πατέρα μου πορεύσομαι,” καὶ “ἐρωτήσω τὸν πατέρα μου,” καὶ “πάτερ μου, εἰς χεῖράς σου παρατίθῃμι τὸ πνεῦμά μου,” καὶ “οὐ δύναμαι ἄρτι παρακαλέσαι τὸν πατέρα μου.” Πέτρος “εὐλογητός ὁ Θεός καὶ πατήρ τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ.” Παῦλος “ὁ Θεός καὶ πατήρ 15 τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ.”

παντοκράτωρ. Ζαχαρίας “τάδε λέγει κύριος παντοκράτωρ,” καὶ “ἐπὶ τὸν οἶκον τοῦ κυρίου παντοκράτωρ,” καὶ “λέγει κύριος παντοκράτωρ.” Ἰεζεκιήλ “ἄδωναὶ κύριε,” ὅ ἐστι παντοκράτωρ. καὶ τὸ σαβαώθ δὲ παντοκράτωρ ἐρμηνεύεται, 20 ὃ πάση τῇ τριάδι ἀνατίθῃσιν ὁ Ἠσαΐας λέγων “ἅγιος ἅγιος ἅγιος κύριος σαβαώθ.” εὐαγγέλιον “πατήρ τοῦ οὐρανοῦ καὶ τῆς γῆς.” Δαβὶδ “ὅτι ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ τὰ πέθρατα τῆς γῆς.” ἐπιστήθιος “ὁ ὢν καὶ ὁ ἦν καὶ ὁ ἐρχόμενος παντοκράτωρ.”

21. πάτερ P

in unum deum. evangelium “ut cognoscant te unum verum deum.” frater domini “crede deum esse.” Paulus “ac deus noster pater, ex quo omnia et nos ex illo, et unus dominus Iesus Christus, per quem omnia.”

patrem. evangelium “ascendo ad patrem meum et patrem vestram,” et “sancte pater, et mundus non agnovit te,” et “ad patrem meum proficiscar” et “interrogabo patrem meum,” et “mi pater, in manus tuas trado spiritum meum,” et “non posse me nunc precari patrem meum.” Petrus “benedictus deus et pater domini nostri Iesu Christi.” Paulus “deus et pater domini nostri Iesu Christi.”